ATA DE JUSTIFICATIVA

PROCESSO LICITATÓRIO 036/2025

CREDENCIAMENTO 003/2025

 Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09

horas, na sede da Prefeitura Municipal de Piranga/MG, reuniram-se o Agente de

Contratação e sua equipe de Apoio, com a finalidade de analisar a documentação

apresentada para fins de credenciamento de empresa para realização de consultas e

exames médicos na área de cardiologia, na modalidade de Inexigibilidade de Licitação.

Iniciando os trabalhos constatou-se que foram protocolado 03 (três) pedidos de

credenciamento, sendo 01 (um) protocolado por envelope e 02 (dois) enviado via e-mail,

sendo elas:

Realizando a análise e conferência da documentação apresentada, apurou o que segue:

01 CARLA ISABELA REZENDE – CNPJ: 21.849.311/0001-08

02 EGA GESTÃO NEGÓCIOS LTDA – CNPJ: 24.327.852/0001-56

03 JOÃO BOSCO RIBEIRO ME – CNPJ: 20.320.292/0001-57

Realizando a análise e conferência da documentação apresentada, apurou o que segue:

01 CARLA ISABELA REZENDE –

CNPJ: 21.849.311/0001-08

Habilitado por apresentar todos os documentos

conforme exigidos no edital.

02 EGA GESTÃO NEGÓCIOS

LTDA – CNPJ:

24.327.852/0001-56

Habilitado por apresentar todos os documentos

conforme exigidos no edital.

03 JOÃO BOSCO RIBEIRO ME –

CNPJ: 20.320.292/0001-57

Habilitado por apresentar todos os documentos

conforme exigidos no edital.

À vista da habilitação foi deferido o seguinte pedido de credenciamento:

Empresa CARLA ISABELA REZENDE – CNPJ: 21.849.311/0001-08

N°

Item

Cód. Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit.

0005 5122 SERVIÇOS MÉDICOS - CONSULTA DE

ENDOCRINOLOGIA

CONSULTA 260 100,00

Empresa EGA GESTÃO NEGÓCIOS LTDA – CNPJ: 24.327.852/0001-56;

N°

Item

Cód. Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit.

0002 0226 CONSULTA MÉDICA - CONSULTA MEDICA

EM UROLOGIA

CONSULTA 700 200,00

Empresa JOÃO BOSCO RIBEIRO ME – CNPJ: 20.320.292/0001-57;

N°

Item

Cód. Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit.

0001 0225 CONSULTA MÉDICA - CONSULTA MEDICA

EM PEDIATRIA

CONSULTA 3600 70,00

Nada mais havendo a tratar foram encerrados os trabalhos desta reunião e para constar

vai a presente ata assinada pelo Agente de Contratação e sua equipe de apoio.

Piranga/MG, 26 de fevereiro de 2025.

   Rafael Martins                       Marcus Tomaz Heleno           Maria Luzia Rezende de Lima

Agente de Contratação                 Equipe de Apoio                           Equipe de Apoio